
 ZARZĄDZENIE NR 740/2003
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 27 maja 2003 r.

 
 w sprawie ustalenia wykazu zadań – kulturalnych wydarzeń lokalnych oraz ich

realizatorów w roku 2003, przy wyborze których powierzono Dzielnicom kompetencje
decyzyjne

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VIII/73/03 Rady Miasta
Krakowa z dnia 12 marca 2003 roku w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz zadań stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, określający

przeznaczone do realizacji w roku 2003 zadania, zgodnie z uchwałami podjętymi przez Rady
Dzielnic Miasta Krakowa.

§ 2
1. Miejskie jednostki organizacyjne przystępują do realizacji zadań, zgodnie z załącznikiem

do niniejszego zarządzenia.
2. Po zakończeniu realizacji zadania jednostka składa sprawozdanie, zgodnie z załącznikiem

nr 2 do „Procedury planowania i realizacji kulturalnych wydarzeń lokalnych ...”.

§ 3
Środki finansowe na realizację zadań, o których mowa w § 1 znajdują pokrycie

w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK na rok:
2003, Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300, zad. nr: 2 GWSMK – pod nazwą „Lokalne wydarzenia
kulturalne – kompetencje decyzyjne dzielnic”.

§ 4
Osobami odpowiedzialnymi za wykonanie zadań są dyrektorzy miejskich jednostek

organizacyjnych wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXXI/232/99 z dnia 6 października 1999 roku Rada Miasta Krakowa
powierzyła Dzielnicom kompetencje decyzyjne przy wyborze szczegółowych zadań
w określonych dziedzinach, w tym między innymi lokalnych wydarzeń kulturalnych.

Zgodnie z Uchwałą Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 roku
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 na realizację powyższych zadań
przeznaczono kwotę 189.000 zł (po 10.500 zł dla każdej Dzielnicy). Środki finansowe
na realizację zadań znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury
i Dziedzictwa Narodowego. Na podstawie uchwały budżetowej Rady Dzielnic Miasta
Krakowa dokonały podziału środków. W oparciu o przesłane informacje Wydział Kultury
i Dziedzictwa Narodowego sporządził wykaz zadań stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa nr 740/2003 z dnia 27 maja 2003 r.

Wykaz zadań powierzonych pn. kulturalne wydarzenia lokalne przewidzianych do
realizacji w 2003 roku.

Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Dz./Rozdz./§ Plan na rok
2003

Num

I Organizacja Święta Dzielnicy I Teatr Lalki, Maski i
Aktora "Groteska"

921/
92106/
2550

10 500 3

razem 10 500

II Organizacja konkursu literacko - plastyczno -
fotograficznego pn. "Dzielnica nad rzekami -
Dzielnica II"

ZEO Zachód 921/
92105/
4300

8 000 15

Organizacja imprezy sportowo - artystyczno -
rozrywkowej z okazji Dnia Dziecka

MDK ul. Grunwaldzka 921/
92105/
4300

2 500 5

razem 10 500

III  Organizacja  Festynu  Rodzinnego  Dzielnicy
III

MDK Al. 29 Listopada 921/
92105/
4300

6 000 5

Cykl imprez dotyczących kultury i tradycji
Prądnika

MDK Al. 29 Listopada 921/
92105/
4300

500 5

Sakralne koncerty poetycko - muzyczne w
kościołach Dzielnicy III organizowane przez
Klub Muzyki Współczesnej "Malwa"

Śródmiejski Ośrodek
Kultury

921/
92109/
2550

4 000 3

razem 10 500

IV Dni Dzielnicy IV - Przegląd dorobku
kulturalnego placówek oświatowych i
kulturalnych

Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki

921/
92109/
2550

10 500 5

razem 10 500
Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Dz./Rozdz./§ Plan na rok

2003
Num

V Cykl otwartych koncertów w Parku Jordana Młodzieżowy Dom
Kultury ul. Reymonta

921/
92105/
4300

10 500 6

razem 10 500

VI "Święcone w Bronowicach" - konkurs na
najładniejszą pisankę

Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki

921/
92109/
2550

700 5

Organizacja "Bronowickich Wieczorów
Poetycko - Muzycznych"

Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki

921/
92109/
2550

2 700 5



Organizacja "Święta ulicy Tetmajera" Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki

921/
92109/
2550

1 300 5

Organizacja konkursu literackiego i
recytatorskiego dla dzieci i młodzieży

Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki

921/
92109/
2550

1 200 5

Organizacja Dziecięcego Konkursu
Recytatorskiego "Brzechwałki"

Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki

921/
92109/
2550

600 5

Dzielnica VI - historia, zabytki, możliwości
rozwoju - Sesja popularnonaukowa

Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki

921/
92109/
2550

4 000 5

razem 10 500

VII Organizacja konkursu plastycznego dla
młodzieży szkół z terenu Dzielnicy VII
pt. "Pejzaż Zwierzyniecki"

ZEO Zachód 921/
92105/
4210

5 000 15

Organizacja Dni Dzielnicy VII Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki

921/
92105/
2550

5 500 5

razem 10 500

VIII Organizacja Festynu Dzielnicowego
"VIII Dni Ziemi w Dzielnicy VIII"

Dom Kultury Podgórze 921/
92105/
2550

10 500 3

razem 10 500
Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Dz./Rozdz./§ Plan na rok

2003
Num

IX Festiwal Teatrów Amatorskich z terenu
Dzielnicy IX w Centrum Sztuki Współczesnej
Solvay

Dom Kultury Podgórze 921/
92105/
2550

3 000 3

Organizacja koncertów w ramach IX Dni
Dzielnicy w Centrum Sztuki Współczesnej
Solvay

Dom Kultury Podgórze 921/
92105/
2550

4 000 3

Organizacja koncertu pieśni patriotycznych
z okazji Dnia Niepodległości w Centrum Sztuki
Współczesnej Solvay

Dom Kultury Podgórze 921/
92109/
2550

1 500 3

Organizacja imprezy kulturalnej dla rencistów
i emerytów z terenu Dzielnicy IX z okazji "Dnia
Seniora" w Centrum Sztuki Współczesnej
Solvay

Dom Kultury Podgórze 921/
92109/
2550

2 000 3

razem 10 500

X Organizacja trzydniowej imprezy
"Dni Dzielnicy X"

Dom Kultury Podgórze 921/
92109/
2550

10 500 3

razem 10 500

XI "II Festiwal artystyczny Szkół Dzielnicy XI"
organizowany przez SP Nr 90

ZEO Południe 921/
92105/
4210

8 900 14

4300 1 600



razem 10 500

XII Organizacja lokalnych imprez kulturalnych
przez Klub Kultury ul. Na Wrzosach 57

MDK ul. Beskidzka 921/
92105/
4210

500 5

4300 2 500

Organizacja VII Spartakiady Dzieci i Młodzieży
przez Szkołę Podstawową Nr 124

ZEO Południe 921/
92105/
4210

5 750 14

4300 1 750

razem 10 500
Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Dz./Rozdz./§ Plan na rok

2003
Num

XIII Sesja Naukowa w ramach "Podgórskiej Jesieni
Kulturalnej"

Dom Kultury Podgórze 921/
92109/
2550

5 500 3

Konkurs wiedzy o Podgórzu ZEO Południe 921/
92105/
4210

5 000 14

razem 10 500

XIV Dzielnica Czyżyny Dzieciom ZEO Wschód 921/
92105/
4210

5 500 12

4300 5 000

razem 10 500

XV Organizacja Imprezy plenerowej "Majówka
Mistrzejowicka"

ZEO Wschód 921/
92105/
4210

2 750 12

4300 2 500

Organizacja imprezy plenerowej
"Międzynarodowy Dzień Dziecka"

ZEO Wschód 921/
92105/
4210

3 250 12

4300 2 000

razem 10 500

XVI Organizacja wycieczek "Bezpieczna Zima" Młodzieżowy Dom
Kultury im. Korczaka

921/
92105/
4300

2 000 4

Organizacja wycieczek "Bezpieczne Lato" Młodzieżowy Dom
Kultury im. Korczaka

921/
92105/
4300

4 000 4

Blok imprez sportowo - rekreacyjnych
"Spotkania Bieńczyckie"

Młodzieżowy Dom
Kultury im. Korczaka

921/
92105/
4300

3 000 4

Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Dz./Rozdz./§ Plan na rok
2003

Num



XVI Obchody Jubileuszu 50 - lecia Młodzieżowego
Domu Kultury im. Korczaka

Młodzieżowy Dom
Kultury im. Korczaka

921/
92105/
4300

1 500 4

razem 10 500

XVII Organizacja Wielkiego Rowerowego Rajdu
Turystycznego Szlakami Historii w XVII
Dzielnicy

Młodzieżowy Dom
Kultury os. Na Stoku

921/
92105/
4300

10 500 4

razem 10 500

XVII
I

Organizacja imprezy plenerowej
"Wiosna w Nowej Hucie"

Ośrodek Kultury Nowa
Huta

921/
92109/
2550

10 500 3

razem 10 500
OGÓŁEM 189 000


